# INDEX OF FIRST LINES

Quo possit fieri modo, Severe . . . . .	VII. xxxiv
Quo tu, quo, liber otiose, tendis . . . . .	XI. i
Quo vis cunque loco potes hunc finire libellum . . . . .	XIV. ii
Quod alpha dixi, Corde, paenulatorum . . . . .	V. xxvi
Quod Caietano reddis, Polycharme, tabellas . . . . .	VIII. xxxvii
Quod clamas semper, quod agentibus obstrepis, Aeli . . . . .	I. xcv
Quod convivaris sine me tam saepe, Luperce . . . . .	VI. li
Quod cupis in nostris dicique legique libellis . . . . .	IV. xxxi
Quod fellas et aquam potas, nil, Lesbia, peccas . . . . .	II. i
Quod Flacco Varioque fult summoque Maroni . . . . .	XII. iv
Quod fronte Selium nubila vides, Rufe . . . . .	II. xl
Quod lana caput alligas, Charine . . . . .	XII. lxxxix
Quod magni Thraseae consummatique Catonis . . . . .	I. viii
Quod mihi vix unus toto liber exeat anno . . . . .	X. lxx
Quod nec carmine gloriol supino . . . . .	II. lxxxvi
Quod nimio gaudes noctem producere vino . . . . .	II. lxxxix
Quod nimium lives nostris et ubique libellis . . . . .	XI. xciv
Quod nimium mortem, Chaeremon Stoice, laudas . . . . .	XI. lvi
Quod nocturna tibi, Leandre, pepercerit unda . . . . .	<i>Spect.</i> xxv
Quod non argentum, quod non tibi mittimus aurum . . . . .	V. lix
Quod non insulse scribis tetrasticha quaedam . . . . .	VII. lxxxv
Quod non sit Pylades hoc tempore, non sit Orestes . . . . .	VI. xl
Quod novus et nuper factus tibi praestat amicus . . . . .	III. xxxvi
Quod nubis, Proculina, concubino . . . . .	VI. xxii
Quod nulli calicem tuum propinas . . . . .	II. xv
Quod nunquam maribus iunctam te, Bassa, videbam . . . . .	I. xc
Quod nutantia fronte perticata . . . . .	V. xii
Quod optimum sit disputat convivium . . . . .	IX. lxxvii
Quod pectus, quod crura tibi, quod brachia vellis . . . . .	II. lxii
Quod pius et supplex elephas te, Caesar, adorat . . . . .	<i>Spect.</i> xvii
Quod quacunqve venis Cosmum migrare putamus . . . . .	III. iv
Quod querulum spirat, quod acerbum Naevia tussit . . . . .	II. xxvi
Quod semper casiaque cinnamoque . . . . .	VI. lv
Quod semper superos invito fratre rogasti . . . . .	IX. ii
Quod siccae redolet palus lacunae . . . . .	IV. iv
Quod spirat tenera malum mordente puella . . . . .	III. lxxv
Quod tam grande sophos clamat tibi turba togata . . . . .	VI. xlviii
Quod te diripiunt potentiores . . . . .	VII. lxxvi
Quod te mane domi toto non vidimus anno . . . . .	IV. xxvi
Quod te nomine iam tuo saluto . . . . .	II. lxxviii
Quod tibi crura rigent saetis et pectora villis . . . . .	VI. lvi
Quod tibi Decembri mense, quo volant mappae . . . . .	V. xvliii
Quos cuperet Phlegraea suos victoria ludos . . . . .	VIII. lxxxviii